[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 072/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, A NECESSIDADE DE SE DAR PASSE DO CIRCULAR AOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA QUE MORAM NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

Pois os mesmos estão precisando, para poderem manter o horário, muitos não tem condições próprias e muitas vezes descem de bicicleta, sujeitos a um acidente nesse trecho do Novo Diamantino à Diamantino.

Sala das Sessões, 09 de junho de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br